SEiSSia

Q/^Ím^tUcí^io/do' (^ÇM^íáüca de (^a^ ^Ixx^ue ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1098/2021

;t; frtffítiira da Estância Turística de São Roque |
Serviço de Protoo.lo eArquivo

PROTOCOLO N.2

DATA DA ENTRADA

Ass. Funcionária: J

São Roque, 14 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar a

limpeza do espaço entre a viela Rosina Benevente Calabrez e a Rua dos

Lírios.

Conforme atestam as fotos anexas, a vegetação

local encontra-se crescida e, nesse estado, é terreno fértil para proliferação de
insetos e outras pragas, colocando a integridade dos usuários da viela e
moradores do entorno em risco.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 14/05/2021 -15:09 5478/2021/AO

in
Q

cvjO

§f=
CO O)

T-

CO d)
o<

O)

'-u

Ç o

1- CD

Si
CD O

=^0)

T ü

>1
< (/}
02

f S
< c

y i

o ^
O g
CC o

CÜ
CO

âs
CO

E
0^

"cã2

'§0
T3 o

o d

0

0

0 0

03
C CO

;õ)S
0:g
-S ei•D ^
0^

"o. 0
-O CO
ü 0

-0 ü
O <0
c-="

§.g>
o o

•D o

<13 .h:

S|
o

0
CL

(^^i'MáMc<z de <^00 ^ío^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

iO
D
h-

CVJ0

SP
CO Oi

çy o>
o<

in2
§ o

D>

c^o

® o

Si
C£> O

CMo

2 c5
r: ü

11
m ra
K. ^
OQ
Z 0

pllt pLU

' ü

CC"^
LU 3

O g"
O §

f E
o

w frt
w ^
(O ro

0 3

.£ g
•3 o

•S Q."Dj-
cg j=
'Ql0

w
o CO

^08
o fO

o o
•D o

® .b:

i3|
o

0
Q.

O/Miímíci^ia/ciiz ^álancía de (^a^a ^Rxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

m

Q
h-

<n5
òÍt
CO 05

ÇVO)
o<
C:Jt<
LÒZ
§ o

O)

C'0

® o

Si
CO o

S^.l

" «
y; ü

SI
W ro
< "55
02

PIII P

cn^
LU 3

o ?
O g

Rs
<D S

li
CD

'õjg

O P

.iíá
W 'õ5CO ^
^ 2
703
C CO

t§

•D j-
ÇS-C

'CLCD
'O W
O <0

ü

O CO

l;g>
o o

•o o

<15 .í=
CO 05

O

CO
Q.

c/a '̂ da/acia (StMcldíca de (^^o- ^ícxjfMe
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

i

LO
Q

c^O

CO Oi

CVJ o
o<

iBZ

§ oD)
T-

Si
CD O

".i
>1

< (fí
OB

i ®
yji
^ ü

Q|
d:^
LJJ S
(3 g"
o g

12
(D 2

®.o

igig

a"?
CD ra

«3
C CO

•ts
O:

•o

çox:
'q. 0
»o <0
o w

•o 8
O íO

(D CO

i;|>
8§

•o o

.w m

CO
CL